Администрация
Белозерского муниципального округа
Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «22» августа 2023 года №136-р
с. Белозерское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение Администрации Белозерского муниципального округа от 2 августа 2023 года № 572 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Белозерского муниципального округа Курганской области за 6 месяцев 2023 года»

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в распоряжение Администрации Белозерского муниципального округа от 2 августа 2023 года № 572 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Белозерского муниципального округа Курганской области за 6 месяцев 2023 года» следующие изменения:
- в пункте 1 слова «Одобрить отчет» заменить словами «Утвердить отчет».
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы Белозерского муниципального округа                          Н.А. Богданова